様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

有田市移住推進空き家・空き地活用補助金交付申請書

有田市長 様

申請者 郵便番号

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

電話番号

有田市移住推進空き家・空き地活用補助金の交付を受けたいので、有田市移住推進空き家・空き

地活用補助金交付要綱第７条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額

(補助対象経費)

            円

（            円）

２ 補助の区分 □空き地へ新築  □空き家の購入  □空き家の改修

３ ２の所在地 有田市

４ 申請者の区分 □40 歳未満の世帯主・義務教育終了前の子どもの扶養世帯

□一般世帯

５ 工期(新築･改修に限る)    年  月  日  ～    年  月  日

６ 添付書類 共通 (1)誓約書兼同意書

(2)住民票謄本の写し（40 歳未満の世帯主又は

義務教育終了前の子どもの扶養世帯に限る）

(3)その他市長が必要と認める書類

□空き地

へ新築

(4)空き地の位置図

(5)領収書及び領収金額がわかる書類

(6)現況写真

(7)施工業者を確認できる書類(市内業者である場合に限る)

□空き家

の購入

(4)空き家の位置図

(5)領収書及び領収金額がわかる書類

(6)現況写真

(7)売買契約書の写し又は契約の内容がわかる書類

□空き家

の改修

(4)空き家の位置図

(5)空き家の改修内容を明らかにする図面

(6)改修前の現況を明らかにする写真

(7)見積書の写し(内訳明細付き)

(8)施工業者を確認できる書類

(9)申請者と空き家所有者が異なる場合又は共有の場合は同意書